تظـاهرات دولتـی جنبـش اعتراضـی
مردمی را خاموش می کند؟

چهارشنبه ۱۴ بهمن ۱٣٨٨ – ٣ فوريه ۲۰۱۰

محسن سید حسینی
با وجود اینکه دو نفر از معترضان انتخاباتی اعدام شدند و به گفته
معاون اول قوه قضائیه 9 نفر دیگر نیز به زودی اعدام خواهند شد،
مردم خود را برای راهپیمایی اعتراض آمیز در 22 بهمن ماه آماده می

کنند.

مصاحبه با شبکه تلویزیونی “ام اس ان بی سی” آمریکا بیان کرد.
جو بایدن به این سوال که آیا زمان آن فرارسیده که آمریکا سیاست
تغییر حکومت را در قبال ایران در پیش بگیرد پاسخ صریحی نداد، اما

گفت که ایرانیان معترض در فکر تغییر حکومت این کشور هستند.

فراخــوان بــه تظــاهرات بــزرگ
ـــن در ـــان در 22 بهم ایرانی

استکهلم
سهشنبه ۱٣ بهمن ۱٣٨٨ – ۲ فوريه۲۰۱۰

مبارزات آزادیخواهانه بیش از 3 دهه مردم علیه استبداد دینی حاکم
و جنبش نوپا اما قدرتمند سبز به عنوان بخشی از این مبارزات، پایه
های نظام ولایت فقیه در ایران را به لرزه در آورده است.

خود را به نمایش گذارند.

زمان:پنج شنبه 11 فوریه ساعت 17 بعد از ظهر
مکان: میدان مرکزی شهر استکهلم سرگل توری

برگزارکننده: “جمعیت پشتیبانی از مبارزات مردم ایران”

فراخوان
برای همآهنگی و همراهی با تلاش نیروهای دمکرات، چپ و آینده نگر در

خارج از کشور در پشتیبانی از مبارزات مردم ایران

سهشنبه ۱٣ بهمن ۱٣٨٨ – ۲ فوريه۲۰۱۰

ایرانیان آزاده، مترقی و آینده ‎نگر،
سی سال است که رژیم جمهوری اسلامی، مرگبارتر از رژیم گذشته، ایران
را به زندان و زندان را به قتل‎ گاه آزادی خواهان و دگر اندیشان
تبدیل کرده است. در جمهوری اسلامی، آزادی خواهان و دگر اندیشان
محکوم به اذیت و آزار، دستگیری، شکنجه و اعدام هستند.

ایران(برلن)؛ کانون
همبستگی و دفاع از مبارزات مردم ایران(هانوفر)؛ کمیته دفاع از
مبــارزات مــردم ایران(زوریــخ)؛ کمیتــه دفــاع از مبــارزات مــردم
ایران(بروکسل)؛ کمیته دفاع از زندانیان سیاسی ایران(برلن)؛ کمیته

فعالین چپ(هامبورگ)؛

اعلامیـه هفتـم جمعـی از خـانواده
های جان باختگان دهه ۶۰

سهشنبه ۱٣ بهمن ۱٣٨٨ – ۲ فوريه ۲۰۱۰

“جنایت علیه بشریت” این درد مشترک را فریاد کن!
به مردم آزادی خواه و عدالت طلب سراسر ایران و جهان

به خانواده های جان باختگان جنبش اخیر و دهه ۶۰

بازگرداندن حقوق شهروندی خانوادهها و متوقف کردن هرگونه
محدودیت و محرومیت اجتماعی، سیاسی، فرهنگی واقتصادی در مورد

آنان… و
۱۱. پذیرش و حفظ گورستان خاوران و گورستانها و یا قبرهای مشابه
در تهران و سایر نقاط کشور به عنوان سندی تاریخی از جانب نهادهای

محلی و بینالمللی

۱۲ بهمن ۱٣٨٨

یک کارشناس:جمهوری اسلامی قادر
به خواندن ایمیل های رمزی نیست

سهشنبه ۱٣ بهمن ۱٣٨٨ – ۲ فوريه۲۰۱۰

ندا حقیقت

یک کارشناس امور رایانه ای با تایید این مطلب که امکان کنترل
ایمیل ها توسط جمهوری اسلامی در داخل کشور وجود دارد، گفت:با وجود
این می توان با رمزی کردن ایمیل ها کاری کرد که رژیم قادر به

خواندن مطالب نباشد.